
Periodehilsen fra Nøklevann skole og AKS. 
 
De siste fire ukene har vi jobbet med perioden «Nysgjerrigper» og lært masse – både 
faglig og sosialt. 
 

❖ D-klassene har denne perioden jobbet med verdensrommet som tema. Elevene 
har blant annet laget astronautmasker og romskip og lært om planetene i 
solsystemet vårt. De har også skrevet manus og hatt fremvisning i fellessamling 
for 1.-4.trinn. 

❖ Verdensrommet har også vært tema som 3.trinn har jobbet med i Nysgjerrigper-
perioden. De har blant annet laget video i Stop Motion, laget planeter i 
pappmasje, plakater, og stilt spørsmål til AstroAlex via KI-intelligens. 3.trinn har 
også vært på Sørli gård. 

❖ Tema 5.trinn har jobbet med de siste ukene har vært vikingtiden. De har laget 
PowerPoint-presentasjon og en vikinglandsby i Minecraft. Trinnet har også laget 
luftraketter.  

❖ 2.trinnselevene har fått masse kunnskap om dinosaurer! De har laget 
dinosaurbok i Bookcreator, laget dinosaurer av leire og laget egne plakater med 
kjøttetere og planteetere. De har også vært på naturhistorisk museum. 

❖ På 4.trinn har elevene lært mer om skolens historie og hvordan det var på Bøler 
før og nå. De har også laget vimpler i kunst og håndverk og lært mer om 
kildesortering da de besøkte Haraldrud sorteringsanlegg. 

❖ På 7.trinn har temaene middelalder, Australia og oppdagelsesreisende vært i 
fokus. De har skrevet fagtekst og laget en trailer på læringsbrett. 

❖ 6.trinn har denne perioden lært om Romerriket og laget en presentasjon om 
tema. Trinnet har også deltatt på Tinestafetten og hatt kokkekamp på 
skolekjøkkenet. Elevene er også godt i gang med øving til musikalen Løvenes 
konge – vi gleder oss til å se. 

❖ På 1.trinn har elevene jobbet med tema kroppen og lært mer om kroppsdeler, 
sanser og helse. De avsluttet perioden med å ha sitt eget bamsesykehus. De har 
også hatt veiledet skriving og jobbet med tallene til 20. 

❖ I det sosiale årshjulet har temaet «selvtillit og selvfølelse» vært i fokus denne 
perioden. 

❖ Fredag 9.mai var hele skolen med å markere kampen mot barnekreft. Skolen 
markerte dette ved å selge vafler på Rema 1000 og Kiwi (der inntektene gikk til 
barnekreftforeningen), uteaktiviteter med hele skolen etter storefri og de som ville 
hadde på seg fotballtrøye.  

 
Mye spennende er i anmarsj den siste tiden før sommerferien. I uke 22 og 23 arrangerer 

vi Litteraturfestival – da har hvert trinn fokus på en forfatter eller tema og jobber 

tverrfaglig med dette i to uker. 3.juni er det førskoledag på Nøklevann og vi ser fram til å 

møte alle nye skolestartere! 16.juni inviterer vi til felles sommeravslutning for 1.-6.trinn, 

D-klassene og I-klassen. 7.trinn sin avslutning er 18.juni. Vi gleder oss til å markere 

avsluttet skoleår med barn og voksne       

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



PÅ AKS har det vært en ny periode med stor aktivitet. Med sen påske så betyr det også 
tidlig vår på AKS, varmere i været og jakker av. Kritt, lek, sykler, dødball og stikkball ute i 
skolegården er populært. 

❖ D-klassene har i denne perioden hatt mat og helse med 3. trinn. De har jobbet 
flittig og bra på skolekjøkkenet. 

❖ Idrettshoder har ca 40 deltagere med tennis for 3. og 4. trinn og lek og balanse 
med 1. og 2. trinn. Begge aktivitetene holder til på Haraløkka. 

❖ Kunst og håndverk har levert aktiviteter som maling og keramikk. 
❖ Avsluttet danselek med Kulturskolen, basket med Bøler Basket og innebandy fra 

Østensjø IK midt i denne perioden. Aktiviteter som har vært veldig positiv fra 
barnas side. 

❖ Teater for 2. til 4- trinn går sin gang med øvelse hjemme og her på AKS. 
❖ Prinsessekampen for dette halvåret nærmer seg slutten og intens kamp om å få 

krona med seg hjem       
❖ Korpset var innom på salgsturne og barna fikk høre og prøve ulike instrumenter 
❖ Fotballgruppa på torsdager for de eldste er fin og mange er med. 
❖ D- klassen har plantet chili-, paprika- og tomatplanetr som de fikk med hjem etter 

hvert. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


